Alternativa Técnica Locacional e o PRADA, todos esses,elaborados pelo engenheiro florestal André Fernandes Alves, CREA 315.668 e
ART MG 20221618151. Como já citado anteriormente, foi também apresentado o Laudo Técnico de Ocupação Antrópica Consolidada
da Reserva Legal, com ART N° 20231827236.

 

Taxa de Expediente: Valor R$ 596,29 ( Quinhentos e noventa e seis reais reais e vinte e nove centavos) quitada na data de 18/11/2022

Taxa florestal: Valor R$ 663,79 (Seiscentos e sessenta e três reais e setenta e nove centavos) quitada na data de 18/11/2022

Número do recibo do projeto cadastrado no Sinaflor: 23124487

 

4.1 Das eventuais restrições ambientais:

Após consulta do polígono de intervenção à ferramenta de auxílio de tomada de decisão, (IDE-SISEMA -